
UCHWAŁA NR XXXVI/202/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenie planowanych dochodów 
jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenie planowanych wydatków 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu gminy wynosi 37.596.640,50 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 23.719.502,07 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13.877.138,43 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 39.994.364,50 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 21.751.190,50 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.243.174,00 zł, 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.397.724 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach . 

4) Plan przychodów budżetu gminy wynosi 2.697.724 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 „ Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. ” uchwały 
budżetowej jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 8 „ Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego w 2022 r.” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 4 do uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2022 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691652AF-7E57-488F-B47C-89A2CF8A8DF2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 454 000,00 100,00 454 100,00  

 40002  Dostarczanie wody 454 000,00 100,00 454 100,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 100,00 2 100,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 775 750,00 400,00 776 150,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 100,00 400,00 35 500,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 50,00 100,00 150,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 300,00 350,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 157 189,00 1 925 112,57 9 082 301,57 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 816 700,00 -25 500,00 2 791 200,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 313 000,00 -25 500,00 2 287 500,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 264 000,00 25 000,00 1 289 000,00 
 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00 1 000,00 4 000,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 22 000,00 92 000,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 2 000,00 6 000,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 885 336,00 1 925 612,57 4 810 948,57  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 871 214,00 1 925 612,57 4 796 826,57  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 676 845,00 200 580,00 2 877 425,00  

 85395  Pozostała działalność 2 676 845,00 200 580,00 2 877 425,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/202/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691652AF-7E57-488F-B47C-89A2CF8A8DF2. Podpisany Strona 1



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 657 856,00 200 580,00 2 858 436,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 640 121,00 -1 625 612,57 6 014 508,43  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 278 621,00 -1 625 612,57 4 653 008,43  
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 076 023,00 -1 625 612,57 1 450 410,43 

         
Razem: 37 096 060,50 500 580,00 37 596 640,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691652AF-7E57-488F-B47C-89A2CF8A8DF2. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 676 845,00 200 580,00 2 877 425,00 

 85395  Pozostała działalność 2 676 845,00 200 580,00 2 877 425,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 604 699,00 196 568,00 2 801 267,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 2 500,00 32 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 710,00 430,00 6 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 150,00 1 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 932,00 7 932,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 344 511,00 -4 000,00 8 340 511,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 484 000,00 -4 000,00 480 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 171 000,00 -4 000,00 167 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 029 638,00 4 000,00 3 033 638,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 396 430,00 4 000,00 2 400 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 950,00 22 702,00 139 652,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 810,00 -14 268,00 67 542,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 338,00 -4 434,00 133 904,00 

         
Razem: 39 793 784,50 200 580,00 39 994 364,50 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/202/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691652AF-7E57-488F-B47C-89A2CF8A8DF2. Podpisany Strona 1



 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 w 

złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 697 724,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 224 666,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 473 058,00 

Rozchody ogółem:  300 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 300 000,00 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/202/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691652AF-7E57-488F-B47C-89A2CF8A8DF2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 
2022 r. 

 
 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Plan w zł 

1. 921 92109 4210 Sołectwo Włochów 12.533,00 
  R-m   12.533,00 

      
2. 921 92109 4210 Sołectwo Dąbrowa 

Łużycka 
18.268,00 

  R-m   18.268,00 
      

3. 921 92109 6050 Sołectwo Dobrochów 18.587,00 
  R-m   18.587,00 
      

4. 926 92695 4210 Sołectwo Straszów 24.481,00 
  R-m   24.481,00 
      

5. 921 92109 4210 Sołectwo Piotrów 20.000,00 
 926 92695 4210  10.000,00 

 921 92195 4210  2.500,00 
 921 92195 4300  2.230,00 
  R-m   34.730,00 
      

6. 921 92109 6050 Sołectwo Mielno 19.000,00 
 900 90095 4210  3.729,00 
  R-m   22.729,00 
      

7. 921 92109 6050 Sołectwo Lipna 23.730,00 
  92109 4210  2.434,00 
  92109 4300  4.000,00 
 900 90015 4270  6.000,00 
  R-m   36.164,00 
      

8. 921 92109 4300 Sołectwo Bucze 13.542,00 
      
  R-m   13.542,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/202/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691652AF-7E57-488F-B47C-89A2CF8A8DF2. Podpisany Strona 1



      
9. 921 92109 4210 Sołectwo Sobolice 15.135,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691652AF-7E57-488F-B47C-89A2CF8A8DF2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



